
11. SEPTEMBER 2021

STANDSCHÜTZEN OBERWINTERTHUR

RANGLISTE

DORFGRUPPENSCHIESSEN



Dorfgruppenschiessen vom 11. September 2021

Kategorie: Alle Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 227 Dünki-Clan Cholfirst
Dünki Sascha 60
Huber Tobias 58
Dünki August 57
Geissler Nick 52

2 224 STS Oberi STS 3
Ochsner Kurt 57
Bernet Remo 57
Mosberger Sara 55
Mönch Urs 55

3 222 STS Oberi StS 4
Siegenthaler Sven 59
Ochsner Marcel 58
Ochsner Roman 57
Zweifel Jasmin 48

4 217 STS Oberi StS 1
Goryachkin Aleksandr 56
Geiger Martin 54
Anderegg Fredi 54
Reinhard Peter 53

5 201 STS Oberi Uster-Clan
Gasser Hanspeter 52
Gasser Lorenz 52
Gasser Oliver 50
Aegerter Hans 47

6 184 Armbrustschützen Oberi Tell
Suter Fränzi 52
Frei Silvan 46
Kräutli Luciano 45
Brügger Rosmarie 41

7 183 STS Oberi StS 2
Gubler Stefan 52
Ramp Martin 50
Jörger Peter 47
Unger Corina 34

8 179 Faustballer Oberi Fuuschter 1
Pauli Thomas 56
Raimann Erwin 51
Mehr Annina 39
Kern Peter 33



Dorfgruppenschiessen vom 11. September 2021

Kategorie: Alle Gruppenrangliste

Rang Total Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

9 156 TV Oberi TV1
Schiess Nico 53
Oeschger Roman 52
Reichmuth Lukas 32
Schiess Marco 19

10 156 QV Zinzikon Zinziker
Gut Jakob 51
Jenni Noel 41
Meier Peter 37
Jenni Karin 27

11 156 TV Oberi TV3
Dolder Michi 43
Borner Dario 41
Reichmuth Stefan 39
Jenny Florian 33

12 139 TV Oberi TV4
Metzger Michelle 48
Schneeberger Anabel 37
Gerber Sahira 29
Schärli Anouk 25

13 99 TV Oberi TV2
Schneeberger Ivana 37
Gerber Andrina 36
Schneiter Sofie 23
Schwarz Lisa 3



Dorfgruppenschiessen vom 11. September 2021

Kategorie: Alle Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat

1 Dünki Sascha Dünki-Clan 60 9 9
2 Siegenthaler Sven STS Oberi 59 9 9
3 Ochsner Marcel STS Oberi 58 9 9
4 Huber Tobias Dünki-Clan 58 8 7
5 Ochsner Kurt STS Oberi 57 9 9
6 Ochsner Roman STS Oberi 57 9 8
7 Bernet Remo STS Oberi 57 9 8
8 Dünki August Dünki-Clan 57 8 8
9 Goryachkin Aleksandr STS Oberi 56 8 8

10 Pauli Thomas Faustballer Oberi 56 8 7
11 Mosberger Sara STS Oberi 55 8 7
12 Mönch Urs STS Oberi 55 7 7
13 Geiger Martin STS Oberi 54 8 8
14 Anderegg Fredi STS Oberi 54 8 7
15 Reinhard Peter STS Oberi 53 7 6
16 Schiess Nico TV Oberi 53 7 6
17 Geissler Nick Dünki-Clan 52 8 8
18 Gasser Hanspeter STS Oberi 52 7 7
19 Gubler Stefan STS Oberi 52 7 7
20 Oeschger Roman TV Oberi 52 6 5
21 Gasser Lorenz STS Oberi 52 4 0
22 Suter Fränzi Armbrustschützen Oberi 52 1 0
23 Gut Jakob QV Zinzikon 51 7 6
24 Raimann Erwin Faustballer Oberi 51 6 5
25 Gasser Oliver STS Oberi 50 7 4
26 Ramp Martin STS Oberi 50 4 4
27 Zweifel Jasmin STS Oberi 48 6 2
28 Metzger Michelle TV Oberi 48 5 4
29 Jörger Peter STS Oberi 47 6 5
30 Aegerter Hans STS Oberi 47 5 4
31 Frei Silvan Armbrustschützen Oberi 46 6 5
32 Kräutli Luciano Armbrustschützen Oberi 45 4 2
33 Dolder Michi TV Oberi 43 4 3
34 Borner Dario TV Oberi 41 5 3
35 Jenni Noel QV Zinzikon 41 4 4
36 Brügger Rosmarie Armbrustschützen Oberi 41 2 1
37 Mehr Annina Faustballer Oberi 39 3 1
38 Reichmuth Stefan TV Oberi 39 3 1
39 Schneeberger Anabel TV Oberi 37 3 1
40 Meier Peter QV Zinzikon 37 3 0

Streicher



Dorfgruppenschiessen vom 11. September 2021

Kategorie: Alle Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Resultat Streicher

41 Schneeberger Ivana TV Oberi 37 1 0
42 Gerber Andrina TV Oberi 36 3 1
43 Unger Corina STS Oberi 34 0 0
44 Jenny Florian TV Oberi 33 2 0
45 Kern Peter Faustballer Oberi 33 0 0
46 Reichmuth Lukas TV Oberi 32 4 0
47 Gerber Sahira TV Oberi 29 0 0
48 Jenni Karin QV Zinzikon 27 0 0
49 Schärli Anouk TV Oberi 25 0 0
50 Schneiter Sofie TV Oberi 23 1 0
51 Schiess Marco TV Oberi 19 1 0
52 Schwarz Lisa TV Oberi 3 0 0


